foglio 1 mappali 22-25 aventi una superficie complessiva pari a mq 102.635, ovvero pertiche milanesi 156,81 per un periodo di 15 (quindici) anni a decorrere dalla data 13/4/2013 fino al 6/4/2028;
2. DI STABILIRE il canone di affitto annuo pari a euro 4.704,36 (quattromilasettecentoquattro,36); 

3. DI REGOLAMENTARE tale negoziazione attraverso apposito contratto da stipulare, che viene allegato in  bozza;

4. DI DEMANDARE al Responsabile del Settore l’esecuzione del presente atto. 

Successivamente, con voti unanimi espressi nelle forme di legge